
UCHWAŁA NR VI-260/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Robert Szydlik                 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-260/2020

 

z dnia 2 września 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 713 069,00 8 713 069,00 8 713 069,00 0,00 8 713 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 448,00 -8 448,00 -8 448,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 704 621,00 8 704 621,00 8 704 621,00 0,00 8 704 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916 449,00 2 916 449,00 2 916 449,00 0,00 2 916 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 448,00 -8 448,00 -8 448,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 001,00 2 908 001,00 2 908 001,00 0,00 2 908 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 036 234,00 61 426 234,00 46 219 685,00 40 388 436,00 5 831 249,00 13 278 657,00 303 148,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 044 682,00 61 434 682,00 46 219 685,00 40 388 436,00 5 831 249,00 13 278 657,00 311 596,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

14 318 264,00 13 908 264,00 8 374 597,00 7 239 734,00 1 134 863,00 5 476 461,00 57 206,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 326 712,00 13 916 712,00 8 374 597,00 7 239 734,00 1 134 863,00 5 476 461,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

300 511 499,50 216 370 349,50 152 003 340,00 100 160 431,42 51 842 908,58 37 222 483,00 8 146 038,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 141 150,00 84 141 150,00 0,00 0,00 0,00

-8 448,00 -8 448,00 -8 448,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 511 499,50 216 370 349,50 151 994 892,00 100 160 431,42 51 834 460,58 37 222 483,00 8 154 486,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 141 150,00 84 141 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

80120
Licea 

ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 8 448 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

       2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 8 448 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           a) w dziale 801 Oświat rozdziale 80120 Licea Ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę  

               8 448 zł na wydatki bieżące – zakup indywidualnych pakietów dla uczniów klas mundurowych  

               w ramach projektu „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”. 

a) nowe linie, dzięki którym autobusy dotrą do miejsc, 
b) które teraz omijają. Nie wszędzie może się to udać. 
c) Samorządowcy nie mają jasności, jak skorzystać 
d) z dopłat do deficytowych linii. Wątpliwości się mnożą, 
e) czasu ubywa. Obawy włodarzy dotyczą między innymi 
f) utraty dopłat do ulgowych biletów oraz konieczności 
g) informowania o przetargu. Nie jest też pewne, czy 
h) środki trafią do najbardziej potrzebujących. Problem 
i) mają te samorządy, które o transporcie publicznym 
j) nie myślały przez lata. Może się okazać, że nie mają 
i tera 


